MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 126/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
 mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNlR, DE 06 de novembro de 2020 e considerando o constante dos autos
 do processo nº 23118.015752/2022-77, Despacho PPGG 1182453

RESOLVE:

Art. 1º Designar o docentes abaixo indicados para compor a  Banca de Avaliação de Defesa de
 Mestrado do Programa de Pós-graduação em Geografia.

 Mestranda: PRISCILA RIBEIRO DOS SANTOS  - Matrícula 20201000290

Título  da  dissertação:  “O PROTAGONISMO DA MULHER QUILOMBOLA FRENTE A TITULAÇÃO DO
 TERRITÓRIO DA ÁREA DAS CABECEIRAS, ÓBIDOS-PA”

Data: 21 de Dezembro de 2022

Hora: 14h00

Google Meet

Banca Avaliadora:

Profa. Dra. Maria das Graças Silva Nascimento Silva (Orientadora - Programa de Pós-Graduação em
 Geografia/UNIR))

Prof. Dr. Josué da Costa Silva - PPGG-UNIR (Examinador Interno - Programa de Pós-Graduação em
 Geografia/UNIR)

Profa. Dra. Lorena Francisco de Souza – Examinadora Externa (Universidade Estadual de Goiás)

Dra. Larissa Zuim Matarésio – Examinadora Externa (Facultade Interamericana de Porto
 Velho/UNIRON)

Prof.Dr. Adnilson de Almeida Silva – Suplente (Programa de Pós-Graduação em Geografia/UNIR)

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 08/12/2022, às
 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
 outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
 http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
 informando o código verificador 1185939 e o código CRC A0054C17.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 180, DE 08/12/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 11